
 

      via Vicinale Cupa Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte S. Angelo - Edificio L - 80126 - Napoli   
  

 
DECRETO n. 37 del 13.4.2023 

 
Il Direttore 

 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30-03-2001, ed in particolare l’art. 7, comma 6, così come modificato 
dall’art. 32 della Legge n. 248 del 04-08-2006;  
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo, emanato con D.R. n. 
566/03 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTA la norma transitoria in applicazione del Decreto Bersani, convertito in Legge n. 248/06, inserita con 
D.R. n. 672 del 21-02-2007, in esecuzione della delibera del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 13-02-
2007 e della delibera del Senato Accademico n. 26 del 20-02-2007, in seno al Regolamento di Ateneo per 
l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo, emanato con D.R. n. 566/03;  
VISTO il D.L. 1° luglio 2009 n. 78 convertito con modificazioni il Legge 3 agosto 2009 n. 102;  
VISTO l’avviso pubblicato sull’albo ufficiale di Ateneo con N.R. 2187/2023 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di consulenza professionale aventi 
ad oggetto “Rilevamento geologico di un settore ampio 80 kmq del Foglio 417 “Teano” secondo gli 
standard CARG descritti nei quaderni del servizio geologico 1-6 e successive modifiche e integrazioni. I 
rilevamenti effettuati in scala 1:10.000 e restituiti anche in scala 1.25.000 corredati da una legenda, da uno 
schema tettonico e da uno stratigrafico, riepilogativi dell’area rilevata, saranno consegnati in formato 
digitale corredati da relazione”; Progetto CARG - Foglio n. 417 Teano. Convenzione tra ISPRA, Regione 
Campania, DiSTAR - UNINA - CUP E65F21001550005”;  
ACCERTATA dal Consiglio del DiSTAR, l’assenza, all’interno della Struttura, di risorse umane e 
professionali idonee allo svolgimento delle attività oggetto dell’incarico;  
VISTA la dichiarazione del Responsabile scientifico attestante che l’attività oggetto del contratto è 
strumentale alla ricerca;  
IN ESECUZIONE della delibera n.1 del 16.02.2023 adottato dal Consiglio del Dipartimento;  
ESAMINATI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice in data 12.4.2023;  
 
 

DECRETA  
 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti allegati relativi alla procedura di valutazione per il conferimento dell’incarico di 
cui sopra; 
 
  

Art.2 - È approvata la 
seguente graduatoria di 
merito CANDIDATO  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI  

PUNTEGGIO 
TOTALE  

PRINZI ERNESTO 
PAOLO 

86 86/ 100  

RANDISI ANDREA 75 75/ 100  

 
 
 
   



                                                       

     2 

 

   
 
  Art. 2 - Di conferire ai dott.ri PRINZI ERNESTO PAOLO e RANDISI ANDREA, ex art. 7, comma 

6 del D.Lgs. n. 165/01 e successive modiche ed integrazioni, gli incarichi di: Rilevamento geologico 
di un settore ampio 80 kmq del Foglio 417 “Teano” secondo gli standard CARG descritti nei quaderni 
del servizio geologico 1-6 e successive modifiche e integrazioni. I rilevamenti effettuati in scala 
1:10.000 e restituiti anche in scala 1.25.000 corredati da una legenda, da uno schema tettonico e da 
uno stratigrafico, riepilogativi dell’area rilevata, saranno consegnati in formato digitale corredati da 
relazione”, a mezzo di contratto di lavoro autonomo di consulenza professionale della durata di 6 
mesi e per un compenso lordo omnicomprensivo fissato in € 24.000,00 (ventiquattromila/00) 
comprese le ritenute fiscali a carico del collaboratore, l’IVA e il contributo di cassa di categoria. 

 
 

 
F.to prof. Vincenzo Morra 

 


